Porabka, dnia 28.05.2021r.

nr sprawy: ZP.271.3.16.2021

wykonawcy zadajacy pytania
httpy//bip.porabka.pl/9402/dokument/29968

W zwigzku ze zlozeniem w dniu 28.05.2021r. przez jednego z wykonawcéw zapytan
dotyczacych dokumentacji postepowania nr ZP.271.3.16.2021 na budowe silowni plenerowej w
ramach infrastruktury stadionu LKS w Porabce, prowadzonego w trybie uproszczonym z uwagi
na art.2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.), zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie konstrukeji nosnej urzadzerr z rur stalowych o przekroju
@ 114 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie konstrukcji no$nej urzadzen z rur stalowych o przekroju
@ 114 mm, pod warunkiem, Ze urzadzenia beda spelnialy wymagania normy PE-EN 16630:2015-06
i beda oznaczone znakiem bezpieczenstwa "B", oraz zapewniona bedzie mozliwos¢ korzystania
z urzadzen przez uzytkownika o wadze do 150 kg.

Pytanie 2
Prosze o potwierdzenie czy zamoéwienie obejmuje wykonanie nawierzchni zwirowej i obrzezy
betonowych - brak tych pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz:
Zamoéwienie nie obejmuje wykonania nawierzchni zwirowej i zabudowy obrzezy betonowych.
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